

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1575544415452 (21015738)	Data: "15-20" decembrie 2019	
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru trimestrul I al anului 2020	Pagina: __ din __	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Лот №4 Мясо говяжье свежее										
1	15111100-0	Мясо говядина свежее	kg	3440	80,50	96,60	276920,00	332304,00		
		Total lot:					276920,00	332304,00		
Лот №5 Сладости										
1	15842000- 2	Шоколадные конфеты (сливочные, вафельные с глазурью) коробка по 3 кг	kg	116	73,33	88,00	8506,67	10208,00		
2	15842310-8	Конфеты карамельные с молочной начинкой коробка по 3 кг	kg	70	24,83	29,80	1738,33	2086,00		
3	15842000- 2	Шоколадные батончика ф/п по 1 кг	kg	100	53,33	64,00	5333,33	6400,00		
4	15842000- 2	Конфеты желейные глазир. с начинкой из сгущенного молока ф/п по 1 кг	kg	80	65,83	79,00	5266,67	6320,00		
5	15821200-1	Печенье топленное молоко коробка по 3-5 кг.	kg	108	16,50	19,80	1782,00	2138,40		
6	15821200-1	Печенье овсяное коробка по 3-5 кг.	kg	108	19,17	23,00	2070,00	2484,00		
7	15821200-1	Пряники коробка по 3-5 кг.	kg	108	16,50	19,80	1782,00	2138,40		
8	15821200-1	Вафли коробка по 3-5 кг.	kg	200	22,33	26,80	4466,67	5360,00		
		Total lot:					30945,67	37134,80		
Лот№6 Различные продукты питания (вкусовые добавки, крупы, консервы, рыба и т.д.)										
1	15112130-6	Мясо куриное(окорочка) мороженное фасованн. в картон.упаков. по 10-15кг.	kg	200	27,50	33,00	5500,00	6600,00		
2	15112130-6	Мясо куриное(грудинка) мороженное охлажд. фасованн. в картон.упаков. по 10-15кг.	kg	1500	57,33	68,80	86000,00	103200,00		
3	15131130-5	Сардельки	kg	60	53,33	64,00	3200,00	3840,00		
4	15131130-5	Котлеты куриные замороженные	kg	72	65,00	78,00	4680,00	5616,00		
5	24313310-7	Пищевая сода в пачках по 500 гр	пач	30	7,33	8,80	220,00	264,00		
6	15871270-7	Приправа из сухих овощей в пакетах по 75-150 гр.	пач	438	4,08	4,90	1788,50	2146,20		
7	15872200-3	Ванилин фасованный в пакетик по 2 г.	пач	450	0,83	1,00	375,00	450,00		
8	15880000-0	Лимонная кислота фасованный в пакетик по 20 гр	пач	270	5,17	6,20	1395,00	1674,00		
9	15841000-5	Какао-порошок в пакетик по 100гр	пач	96	7,33	8,80	704,00	844,80		

39	15331500-2	Огурцы консервированные банка по 0,7 кг. стекло	бан	560	16,33	19,60	9146,67	10976,00		
40	15332290-3	Повидло фруктовое стеклобанка 0,860 кг	бан	200	15,50	18,60	3100,00	3720,00		
41	15332291-0	Варенье яблочное, сладкое стеклобанка 0,860 кг	бан	70	27,50	33,00	1925,00	2310,00		
42	15331425-2	Томат паста, масса сухих вещ. 25% в банках по 0,720 гр.	бан	240	18,33	22,00	4400,00	5280,00		
43	03221221-1	Кукуруза сахарная 425гр.	бан	272	10,67	12,80	2901,33	3481,60		
44	03221221-1	Зелёный горошек в банках по 720 гр.	бан	420	10,33	12,40	4340,00	5208,00		
45	03221221-1	Грибы маринованные	бан	132	20,00	24,00	2640,00	3168,00		
46	15221000-3	Рыба замороженная. С головы «Аргентина» короба по 12 кг.	kg	180	45,00	54,00	8100,00	9720,00		
47	15241500-4	Рыба замороженная. без головы «Скумбрии» короба по 12 кг.	kg	300	56,67	68,00	17000,00	20400,00		
48	15221000-3	Рыба «ХЕК» короба по 12 кг.	kg	300	38,33	46,00	11500,00	13800,00		
		Total lot:					52806,33	63367,60		
		TOTAL					360672,00	432806,40		
Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director Ofertantul: SRL "Lovis Angro" Adresa: str. Columna 170										